V<.'I
副 本 檔號：

係存年限：

71150臺南市歸仁區中正南路2段35-1號

行政浣農業委員會農糧署

池址： 54044南投縣南投巿光華路

8號

承辦人：彭椎珝

電語： 049-2341085
傳真： 049-2359784

受文者：成大智趼國際瞼證股份有限公司雹子信箱： aflywing@mail. a:fu. gov
. tw

函

裝
1
I
I
I
I
I
I
I
I
I
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
F

發文日期：中華民國 109年2 月 26 日

發文字號：農禋資字第 1091003325號

速別：普通件

密等及解密條件或係密期限：

附件：說明一

主旨：有關蜂蜜産銷履歷臉證中蜂蜜委外脫水作業辦理疑義案，復

請查照。

說明：

g,

'
IIllIlIl

____

IIIIIIII

一、復貴公司 109年2 月 18 日環虹錕騰字第 1090000036號函（如 H

件）。 ` .::.、依據蜂蜜良好農業規範，蜂蜜脫水作業係驗證過程之項目，

非屬産銷履歷中加工端之臉證。

三、為維保蜂蜜脫水過程，避免品質混摻事件發生，前揭規範亦

規定蜂農生産之蜂蜜若需委外脫水作業，其蜂蜜脫水場須為

已通過蜂蜜産銷履歷驗證之農産品經營者所有，蜂農須填具

附件TGAP蜂蜜生産履歷紀錄簿表格6. 16蜂蜜脫水紀錄丶 6. 15

蜂蜜脫水加工室基本資料及委託契約書供驗證機構查核。另

表格6. 15蜂蜜脫水加工室基本資料，通過項目一擱，若申請

瞼證之業者無需委外脫水，則本欄非必填。

四丶為使蜂蜜彥銷履歷推動順利，本署業已輔導具有腕水場之養

蜂業者提出臉證申請，待驗證通過後，欲委外脫水以取得彥

銷履歷之蜂農即可辨理。

正本：環虹錕騰科技股份有限公司

副本：中華職證有限公司丶環球國際臉鞏股份有限公司丶暐凱國際檢臉科技股份有限
公司丶采固生態職證有限公司丶國立中興大學農彥品臉證中心、成大智珊國際

檢證股份有限公司丶國立屏束科技大學農水産品檢驗與驗證中心、行政浣農業

第 1 頁 共2頁